
Kriminalisera barnporren 
 

Centern förespråkar kriminalisering av innehav av barnpornografi, vilket vi 
tydligt markerat och agerat för sedan frågan blev högaktuell. Samhället måste 
reagera och markera mot de fruktansvärda övergrepp som sker mot våra barn 
och ungdomar. Det är vår skyldighet att sätta gränser för vad som är otillåtet 
och oacceptabelt. Barnpornografi i alla led är övergrepp, misshandel och tortyr, 
härom råder ingen tvekan. 
Det har visat sig att moderaterna och folkpartiet stoppat den grundlagsändring 
beträffande kriminalisering av innehav av barnpornografi som måste ske, för 
våra barns skull. För att genomföra en ändring i grundlagen senare än nio 
månader före ett val måste 5/6 av konstitutionsutskottets ledamöter vara för 
en sådan. Med fyra moderater som röstar emot, så finns ingen sådan majoritet. 
Moderaterna markerar klart och tydligt på vilken sida man står i den här frågan 
och det är definitivt inte våra barns rätt och ställning man värnar. 
Eftersom moderaterna blockerar den nödvändiga grundlagsändringen har 
centern föreslagit en kompromiss som innebär att barnporr får tas i beslag och 
inte behöver återlämnas, i avvaktan på kriminalisering av innehav. Vi anser det 
bättre att någonting händer, än att ingenting görs förrän efter 1998 års val, 
eftersom beslut i grundlagsfrågor förutsätter två beslut med allmänt val 
emellan. 

 
Att kds som värnar om moral och etik i alla möjliga sammanhang inte stödjer 
centerns kompromissförslag innebär att inget händer alls för att skydda våra 
barn förrän efter 1998 års val. Kds agerande visar på flathet och avsaknad av 

moral och etik och framförallt har man från kds sida svikit barnen. 
 
 



Klara signaler 
Moderater och kds har genom sitt handlande i barnpornografifrågan gett klara 
signaler till samhället nämligen att det är accepterat att sexuella övergrepp på 
barn får ske, att samhället bortser från FN:s deklaration om barns rättigheter 
och att den fria marknaden inom barnporrindustrin får råda, på bekostnad av 
våra barn. 
Från centerns sida har det aldrig varit någon tvekan att kriminalisera innehav av 
barnpornografi, vi har aldrig tvekat om att vi som vuxna individer bär ansvar för 
våra barn. 
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